
2019 年 5月吉日 
株主各位 

東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目 11 番１号 
                       株式会社エム・エイチ・グループ    

代表取締役兼執行役員社長 朱峰 玲子  

株主優待製品発送遅延のお詫びとお知らせ 

拝啓 平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、当社の 2018 年 12 月期の株主優待製品の発送につきまして、一部対象
製品の製造過程において当初の予定より時間を要したことに伴い、発送の遅延が生じてお
ります。対象の株主の皆様には多大なご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げ
ます。 
現在、順次発送準備を進めており今月末までには発送を完了する予定でございますので、
今しばらくお待ちいただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。到着を楽しみにお
待ちいただいている株主の皆様に重ねてお詫び申し上げます。 
今後とも変わらぬお引き立てのほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【お問合せ先】 
株主優待担当 TEL: 03-5411-7222 
（受付時間：平日10：00～19：00） 


